

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Byggefirmaet Kontrast ApS

Møllegade 1, 1. a
4700 Næstved
CVR nr. 35 83 16 30

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18/12 2016


dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Næstved
Stiftet: 15. april 2014

Direktion

Henrik Tolfjord

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udvikling af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 277.439.

Egenkapitalen udgør kr. 727.352.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende. Årets resultat er i væsentlig grad præget af, at selskabet i forbindelse med en enkelt byggesag har måtte tage et tab for at sikre sagens afslutning samt forhindre et langvarigt retsforløb med heraf følgende omkostninger m.v.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE		1.928.877 2.355.827
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.459.894</u> <u>-1.563.491</u>
INDTJENINGSBIDRAG		468.982 792.336
Afskrivninger		<u>-80.556</u> <u>-59.311</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		388.426 733.025
Finansielle indtægter	2	15.513 4.706
Finansielle omkostninger		<u>-38.751</u> <u>-18.405</u>
RESULTAT FØR SKAT		365.189 719.326
Skat af årets resultat	3	<u>-87.750</u> <u>-169.413</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>277.439</u> <u>549.913</u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat		7.439 399.913
Udbytte for regnskabsåret		<u>270.000</u> <u>150.000</u>
		<u>277.439</u> <u>549.913</u>

Balance pr. 30. juni 2016

AKTIVER	Note	30/6-15
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	331.913	343.470
Materielle anlægsaktiver i alt	331.913	343.470
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	30.235	0
Materielle anlægsaktiver i alt	30.235	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	362.149	343.470
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.225.795	1.670.362
Igangværende arbejder for fremmed regning	344.289	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	675.048	59.956
Skatteaktiv	3.608	0
Periodeafgrænsningsposter	14.928	5.355
Tilgodehavender i alt	2.263.669	1.735.674
Likvide beholdninger	51.584	48.932
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.315.252	1.784.606
AKTIVER I ALT	2.677.401	2.128.075

Balance pr. 30. juni 2016

PASSIVER

	Note	30/6-15
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	407.352	399.913
Forslag til udbytte for regnskabsåret	270.000	0
EGENKAPITAL I ALT	4	727.352
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Hensættelse til udskudt skat	0	9.104
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	9.104
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Selskabsskat	100.463	160.308
Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.463	160.308
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Pengeinstitutter	0	124.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.186.209	907.847
Selskabsskat	160.308	0
Anden gæld	503.069	476.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.849.586	1.508.749
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.950.049	1.669.058
PASSIVER I ALT	2.677.401	2.128.075
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Ejerforhold	7	

Noter

1 Personaleomkostninger	2014/15	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	1.379.032	1.402.336
Pensioner	16.500	49.330
Andre omkostninger til social sikring m.v.	64.362	111.824
	<u>1.459.894</u>	<u>1.563.491</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>1.459.894</u>	<u>1.563.491</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>4</u>	<u>4</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 15.429 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	100.463	160.308
Årets regulering af udskudt skat	-12.713	9.104
	<u>87.750</u>	<u>169.413</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>87.750</u>	<u>169.413</u>

Noter

4 Egenkapital	1/7-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-16
Anpartskapital	50.000	-	0	50.000
Overført resultat	399.913	-	7.439	407.352
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>270.000</u>	<u>270.000</u>
I alt	<u>449.913</u>	<u>0</u>	<u>277.439</u>	<u>727.352</u>
				30/6-15
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for tilgodehavender hos øvrige koncernselskaber, hvor der er givet henstand til 30. juni 2017.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for anlægslån givet sikkerhed i selskabets driftsmidler for kr. 90.000.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Xenon Holding ApS
Møllegade 1, 1. a
4700 Næstved